JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 405/2010

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de

Goiás, no uso das atribuições conferidas pelo artigo

17, inciso XXII, do Regimento Interno do Tribunal,

RESOLVE:

LOTAR o(a) servidor(a) efetivo deste Tribunal,

matrícula nº 5066611, ANTÔNIO GOMES DE AGUIAR, TÉCNICO

JUDICIÁRIO, no(a) COORDENADORIA DE JURISPRUDÊNCIA,

LEGISLAÇÃO E NORMAS, com efeitos a contar de 9/6/2010.

LOTAR o(a) servidor(a) removido para este Tribunal,

matrícula nº 5085624, RICARDO BARBALHO MARQUES, ANALISTA

JUDICIÁRIO, no(a) COORDENADORIA DE ASSUNTOS JUDICIÁRIOS,

com efeitos a contar de 17/5/2010, tornando-se sem efeito sua lotação

consignada na Portaria TRE/GO nº 363, de 27 de maio de 2010.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional

Eleitoral de Goiás, aos 8 (oito) de junho de 2010.

es = de Paula

Presidente